様式第19号(第23条関係)

一般廃棄物 (収集運搬・処分 )取扱状況報告書

  年  月  日

 高岡市長       あて

報告者

住 所

氏 名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

電 話

 高岡市廃棄物の減量化、資源化及び適正処理等に関する条例第38条の規定により、一般廃棄物の

収集運搬及び処分の取扱いについて、次のとおり報告いたします。

収

集

運

搬

取 扱 期 間       年  月  日～    年  月  日 まで

収 集 事 業 所 数 件・    件 収 集 量 t・     kl

一 般 廃 棄 物 の

種 類 別 取 扱 量

可 燃 物 不 燃 物 粗 大 ご み 生 し 尿 浄 化 槽 汚 泥

t t t kl kl

一 般 廃 棄 物 の

処 分 地 別 収 集

運搬量

焼

却

搬入先 広域エコ・クリーンセンター  し
尿
等

搬入先 高岡市四屋浄化センター

t kl

埋

立

搬入先  高岡市埋立処分場 そ
の
他

搬入先

t t

処

分

取 扱 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

取 扱 廃棄 物の 種類

前 月 分 受 託 量 t t

前 々 月 分 か ら の

繰 越 未 処 理 量
t t

中 間 処 理 量 t t

最 終 処 分 量

(埋立)
t t

前月未現在未処理量 t t